
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 31.2016 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2016 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 30.2016 z dnia 31.05.20 I 6r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 20 I 6r. poz.446), oraz art. 249 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Oz. U. z 2013 roku, poz. 885, 
poz. 938, poz.1646, z 2014r. poz. 397, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877 z 
2015r. poz.238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1269, poz.1358, 
poz.1513, poz.1830, poz. I 890, poz.2 150 oraz z 20 I 6r. poz.195) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 20 l 6r. 
zgodnie z załącznikiem nr I. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 20 I 6r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się plan finansowy przeniesień w planie wydatków gminy na 20 l 6r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr 3 1.20 16 
Wójta Gminy z dnia 31.05.20 l 6r. 

Plan finansowy - Zmiany planie dochodów budżetu gminy na 2016 r. 

Dział Rozdział § Nan'Va Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie o 
Oddziały pr=eds·=kolne w szkołach 

80103 podstawm1J•ch o 
Dotacje celowe otrzymane L. budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
2030 bieżących gmin (L.wiązków gmin) o 

852 Pomoc społeczna o 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
85295 na uhezpiec=eniu emerytalne i rentowe o 

Dotacje celowe otrzymane z bud:ietu 
państwa na realizacj9 zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 

20 10 (związkom gmin) ustawami o 
8521./ Po=ostala d=ialalność o 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realiL.ację własnych zadań 

2030 bieżących gmin (związków gmin) o 
Razem o 

Uzasadnienie: Zwi9kszono dochody w dziale 801 zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody 
Nr FN-1.31 11 .2.66.20 I 6 na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. 
Dokonano również zmian w dochodach w dziale 852 zgodnie z otrzymaną decyzją 

7 995 

7 995 

7 995 

7 496 

108 

108 

7 388 

7 388 

IS 491 

Wojewody Nr FN-1.3 111.2.64.20 16 na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 
Rodziny i decyzją FN-1.311 1.2.69.2016 na dofinansowanie wypłat zasi łków okresowych. 



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3 1.20 16 
Wójta Gminy z dnia 31.05.2016r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2016r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata i wychowanie o 7 995 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

80103 podstaivowych o 7 995 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o 7 995 
852 Pomoc społeczna o 7 496 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
8521-1 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o 7 388 

Swiadczenia na rzecz osób fizycznych 
311 O /wł. Wojewody/ o 7 388 

Pozostała dzialalnoH: /zlecone 
85295 Wojewody/ o 108 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o 108 

Razem: o 15 491 

Uzasadnienie: Zwiększono wydatki w dziale 80 I zgodnie z decyzją Wojewody Lódzkiego 
na realizację realizację zadai'i w zakresie wychowania przedszkolnego, w dziale 852 zgodnie 
z decyzją Wojewody zwiększono wydatki na Kartę dyżej Rodziny oraz zasiłki okresowe. 



• 
• 

• 
• 

Załaczn ik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31.2016 
Wój ta Gminy z dnia 31.05.20 I 6r. 

Plan finansowy - Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2016r. 

Dział Rozdział § Nazwa !Zmniejszenia Zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 ooo 3 ooo 
Gospodarka gruntam; i 

70005 nieruchomo.friami o 3 ooo 
4260 Zakup energii o 2 ooo 
4300 Zakup usług pozostałych o 1 ooo 

70095 Pozostała działalność 3 ooo o 
4270 Zakup usług remontowych l OOO o 
4300 Zakup usług pozostałych 2 ooo o 

750 Administarcja publiczna 2 ooo 2 ooo 
75022 Rady gmin 2 ooo 2 ooo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznyc 2 ooo o 
42 10 Zakup materiałów i wyposażenia o 2 ooo 

852 Pomoc społeczna 7 500 7 500 
Swiadczenie wychowawcze(z/econe 

85211 Wojewody) ./ 500 ./ 500 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500 o 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o 2 500 
4300 Zakup usług pozostałych o I OOO 
4700 Szkolenia pracowników o l OOO 

0.frodki pomocy spolecznej/wlasne 
85219 Gminy/ 3 ooo 3 ooo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 
4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 650 o 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o 2 ooo 
4300 Zakup usług pozostałych o l 000 

Razem: 12 500 12 500 

Uzasadnienie: Dokonano zmian w celu bieżącej realizacji budżetu. 


